Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN
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BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 07.04.2022 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Gemeinderates in
der Aula der Josef-Annegarn-Schule, Hanfgarten 18, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist tlw. 6ffentlich.

Ostbevern, 24. Marz 2022

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Karl Piochowiak

Aushang in den Bekanntmachungskasten

Rathaus Ostbevern, Am Rathaus 1

Gebidude Schmedehausener StraBBe 8, Ortsteil Brock
vom 25.03.2022 bis zum 08.04.2022

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

1. Offentlicher Teil

7.1.

7.2.

10.

11.

Eroffnung der Sitzung

Bestimmung des Schriftflihrers

Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Burgermeisters

Berichte aus den Gremien

Burger- und Fraktionsantrage

Anderung der Zustandigkeitsordnung fiir die
Ausschisse des Rates der Gemeinde Ostbevern

- Antrag der CDU-Fraktion zu Einzelgenehmigungen

Sachstand - Uberarbeitung Regionalplan
- Antrag der CDU-Fraktion

Feuerwehr Ostbevern
- Allgemeiner Sachstandsbericht und
Jahresbericht 2021

Aktuelle Flichtlingssituation
- Sachstandsbericht

Erlass einer ordnungsbehordlichen Verordnung tber
das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonntagen in
der Gemeinde Ostbevern fur das Jahr 2022

Investorenauswahlverfahren zum Neubau

Kita Kohkamp IlI

- Festlegung der wesentlichen Inhalte des
Verfahrensbriefes sowie der Wertungsmatrix

2022/050

2022/064

2022/062

2022/051

2022/020

2022/045
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12.

13.

14.

15.

Entwicklungsorientierte Wohnungsmarktbeobach-
tung in der Stadtregion Minster "eWoMaB"
- Inhalte und Schlussfolgerungen

Rackibertragung der abwassertechnischen
ErschlieBung des GE West auf die TEO A6R

Ermachtigungsibertragungen von 2021 nach 2022

Anfragen nach § 17 der Geschéaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

2.1.

2.2.

Bericht des Blirgermeisters
Grundstlicksangelegenheiten

Baugebiet "WischhausstraBe" |. Bauabschnitt
- Verlangerung der Bauverpflichtung

Baugebiet "WischhausstraBe" Il. Bauabschnitt
- Aktueller Sachstand zum Kaufvertrag

Bebauungsplan Nr. 62 "Weiligmanns Hof"
- Entwasserung

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2022/034

2022/035

2022/043

2022/046

2022/061

2022/063
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